Katarzyna

Matgorzata

Mateusz
Agnieszka
Anna
Anna
Zofia
Pawet
Anna
Agnieszka
Anna
Marek
Kamilla
Joanna
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Barczewska
Bartecka
Bilnik
Dotegowska
Gozdek
Gryglewicz
Koter

tyzwa
Puchalska
Sktodowska
Stowikowska
Tarnowski
Wejcman
Wisniewska
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dyrekcja@mdkochota.edu.pl
j.karpinska@mdkochota.edu.pl
a.wielgo@mdkochota.edu.pl
sekretariat@mdkochota.edu.pl

k.barczewska@mdkochota.edu.pl
m.bartecka@mdkochota.edu.pl
m.bilnik@mdkochota.edu.pl
a.dolegowska@mdkochota.edu.pl
a.gozdek@mdkochota.edu.pl
a.gryglewicz@mdkochota.edu.pl
z.koter@mdkochota.edu.pl
p.lyzwa@mdkochota.edu.pl
a.puchalska@mdkochota.edu.pl
a.sklodowska@mdkochota.edu.pl
a.slowikowska@mdkochota.edu.pl
m.tarnowski@mdkochota.edu.pl
k.wejcman@mdkochota.edu.pl
j.wisniewska@mdkochota.edu.pl



